



Bornova Suphi Koyuncuoğlu Anadolu Lisesi - İZMİR

Non-profit organization-School

Official Registration No. 964153

2024-1-FR01-KA210-SCH-000254289 NUMARALI

'ENVIRONMENTAL ACTION' ADLI

ERASMUS+ PROJESİ ÖĞRENCİ SEÇİM KRİTERLERİ

1-Öğrenciler 9. ve 10. Sınıflar arasından seçilecek (3 tane 9.sınıf + 6 tane 10. Sınıf, toplam 9 öğrenci)

2-4 kız ve 5 erkek öğrenci alınacaktır

3-Öğrencilerin yazılı uyarı dâhil hiçbir disiplin cezası almamış olması gerekmektedir. Öğrenci projeye seçildikten sonra ceza alırsa projeden çıkarılacaktır.

4-Öğrenciler, Şubat ayı sonunda, diğer ülke okulları öğrencilerinin de katılımıyla düzenlenecek online toplantıda, proje logosunu belirlemek için yapılacak yarışmaya 'İklim Değişikliği ' temalı logo tasarlayarak, katılım sağlayacaklardır. Bu yarışmada ilk üçe giren logo sahipleri direkt mülakata katılmaya hak kazanacaklardır.

5-Ayrıca, katılmak isteyen bütün öğrenciler ülkemizde iklim değişikliğiyle mücadelede iyi örneklerden oluşan bir sunum hazırlayacaklardır. Sunum İngilizce olacaktır. (Powerpoint vs.) Bu sunumlar ve logolar 15/02/2025 saat 15.40'a kadar Proje koordinatörü Bülent Korkmaz'a teslim edilecektir.

6-Logo yarışmasında ilk üçe giren öğrenciler ile proje komisyonunun sunumlarını beğendiği 7 kız, 8 erkek öğrenci 24/02/2025 tarihinde proje komisyonu tarafından düzenlenecek mülakata davet edileceklerdir. Bu mülakatta öğrencilere İngilizce ve Türkçe sorular sorulacak ve aralarından 4 kız, 5 erkek öğrenci komisyon kararı ile projeye katılmaya hak kazanacaklardır.

7- Projeye alınacak öğrenciler İspanya, Fransa ve Avusturya'dan gelen öğrencileri evlerinde 5 gün misafir edecekler ve aynı şekilde o ülkelere gidildiğinde aynı kişiler tarafından misafir edileceklerdir. Ülke seçimleri daha sonra yapılacaktır. Ayrıca projeye katılan öğrenciler ve refakatçi öğretmenlerden 150'şer Euro alınacak ve proje bitiminde proje Fransız Ulusal Ajansı tarafından yapılacak değerlendirme sonrası beklentileri karşılamışsa bu ücretler proje bitiminden yaklaşık 6 ay sonra yine Euro olarak öğrencilere ve öğretmenlere iade edilecektir. Katılan öğrencilerin, uçak biletleri, gidilecek ülkedeki ulaşimleri ve öğle yemekleri proje tarafından karşılanacak, sabah ve akşam yemekleri ev sahibi aile tarafından verilecektir. Yurtdışı Çıkış Hareci, Pasaport masrafları ve Noter Ücretleri proje tarafından karşılanmamaktadır.

PROJE YÜRÜTME KOMİSYONU